
 

 

         
   
     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 18 14.03.2020 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /86 ЕУРО НИКЕЛ 2005 КУМАНОВО 2009 “Jасмин” , Кавадарци 14.03.2020      18:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Димовски С. Митровски И. Феревски А. Тасевски Х. 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /87  ГОСТИВАР ПЕЛИСТЕР “Младост” , Гостивар 14.03.2020     18:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 
Тодоровски М. Павлов А. Цветаноски В. Бошковски Г. 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /88  МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА АКАДЕМИЈА ФМП “Јане Сандански”  Скопје  15.03.2020   16:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Цветковски В. Митровски З. Панов Т. Јакимовски Н. 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /89  КОЖУВ РАБОТНИЧКИ “26 Април ” Гевгелија 14.03.2020     17:30 МРТ  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Ангелов Т. Милојевиќ А. Мијалковски И. Михајловиќ В. 

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /90  ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ “КК Вардар”  Скопје 14.03.2020     17:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Угринов А. Давидов А. Јанков Р. Крстевски В. 

 
 

Натпреварите се играат без присуство на публика. 

 

 

                     Комесар за натпреварување 

                    Сречко Хорват 
 

 

 

 

     

 

 

 




